[image: ]
Администрация
Хрущевского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2019 года  № 97						с. Хрущевка

О присвоении адреса объекту адресации

В связи с отсутствием точного адреса, в соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской	 Федерации», на основании проведенной технической инвентаризации кадастровым инженером Малькиным Сергеем Ивановичем и согласно заявлению Довгань Елены Владимировны, администрация Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Присвоить земельному участку из земель населенных пунктов, расположенному на территории Хрущевского МО Самойловского муниципального района, в кадастровом квартале: 64:31:00000, площадью 4500 кв.м., адрес:

Саратовская область, Самойловский район, поселок Новосамойловский, улица  Рабочая, 5/1.

Глава Хрущевского МО
Самойловского муниципального
района									Н.В. Баранов

                                                                 Приложение к постановлению
                                                                 Администрации Хрущевкого МО
                                                                Самойловского муниципального района
                                                                Саратовской области
                                                                № 97 от 20 декабря 2019 г.

АКТ
Установления адреса

Руководствуясь постановлением главы администрации Самойловского муниципального района от 14 декабря 2004 г. № 908 «Об адресном реестре МО Самойловского района» с внесением изменениями, присвоить земельному участку из земель населенных пунктов, расположенному на территории Хрущевского МО Самойловского муниципального района, в кадастровом квартале: 64:31:00000, площадью 4500 кв.м. адрес:

Саратовская область, Самойловский район, поселок Новосамойловский, улица Рабочая ,5/1.

План расположения земельного участка с установленным адресом см. на обороте.

Исполнитель:
Кадастровый инженер	                                                           С.И.Малькин

image1.png